


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 개발촉진과 ~ 개발촉진과

부서: 개발촉진과
정책: 주거환경개선
단위: 쾌적한 주거환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개발촉진과 21,144,357 18,939,486 2,204,871

광         12,234,000 12,234,000 0

기             25,938 25,938 0

도            367,000 367,000 0

군          8,517,419 6,312,548 2,204,871

주거환경개선 460,470 394,020 66,450

도            167,000 167,000 0

군            293,470 227,020 66,450

쾌적한 주거환경 조성 460,470 394,020 66,450

도            167,000 167,000 0

군            293,470 227,020 66,450

청결한 생활환경 조성 26,730 27,280 △550

201 일반운영비 26,550 27,100 △550

02 공공운영비 550 1,100 △550

  ○개인하수처리시설 청소안내문 발송 우편료
                  550              1,100            △550      경정 550,000원

사회취약계층 주택 개보수(국가직접지원) 30,000 0 30,000

403 자치단체등자본이전 30,000 0 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 0 30,000

  ○사회취약계층 주택 개보수
               30,000                  0           30,000      6,000,000원 * 25개소 * 20/100

공동주택 관리 37,000 0 37,000

402 민간자본이전 37,000 0 37,000

01 민간자본보조 37,000 0 37,000

  ○공동주택 관리 지원                37,000                  0           37,000  37,000,000원 * 1개소

도시환경 조성 8,034,963 5,978,466 2,056,497

도            200,000 200,000 0

군          7,834,963 5,778,466 2,056,497

쾌적한 도시환경 조성 8,034,963 5,978,466 2,056,497

도            200,000 200,000 0

군          7,834,963 5,778,466 2,056,497

도시관리계획 운영 25,271 22,191 3,080

201 일반운영비 15,680 12,600 3,080

01 사무관리비 15,680 12,600 3,080

  ○도시관리계획 신문광고료
               12,320              9,240            3,080      경정 770,000원 * 2개 * 8회

괴산군 관리계획 재정비 용역 400,000 0 400,000

207 연구개발비 400,000 0 400,000

01 연구용역비 400,000 0 400,000

  ○관리계획 재정비 용역               400,000                  0          400,000  400,000,000원 * 1식

금석아파트~수진슈퍼간 도로개설 300,000 0 300,000



부서: 개발촉진과
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○금석아파트~수진슈퍼간 도로개설(재정보전 20
    0,000천원)               297,840                  0          297,840    

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○금석아파트~수진슈퍼간 도로개설 시설부대비
                2,160                  0            2,160      300,000,000원 * 0.72%

청천사거리~청천중학교간 도로개설 1,203,417 100,000 1,103,417

도             50,000 50,000 0

군          1,153,417 50,000 1,103,417

401 시설비및부대비 1,203,417 100,000 1,103,417

도             50,000 50,000 0

군          1,153,417 50,000 1,103,417

01 시설비 1,199,100 99,100 1,100,000

  ○청천 사거리∼중학교간 도로개설
            1,199,100             99,100        1,100,000      경정 1,199,100,000원

도             49,550 49,550 0

군          1,149,550 49,550 1,100,000

03 시설부대비 4,317 900 3,417

  ○청천 사거리∼중학교간 도로개설 시설부대비
                4,317                900            3,417      경정 1,199,100,000원 * 0.36%

도                450 450 0

군              3,867 450 3,417

면사무소~음지말간 도로개설 450,000 400,000 50,000

도             50,000 50,000 0

군            400,000 350,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

도             50,000 50,000 0

군            400,000 350,000 50,000

01 시설비 446,760 397,120 49,640

  ○장연면사무소~음지말간 도로개설
              446,760            397,120           49,640      경정 446,760,000원

도             50,000 50,000 0

군            396,760 347,120 49,640

03 시설부대비 3,240 2,880 360

  ○장연면사무소~음지말간 도로개설 시설부대비
                3,240              2,880              360      경정 450,000,000원 * 0.72%

충혼탑주변 지장물철거 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○충혼탑주변 지장물철거               198,560                  0          198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○충혼탑주변 지장물철거 시설부대비
                1,440                  0            1,440      200,000,000원 * 0.72%

산지·농지 보전관리 227,881 166,249 61,632



부서: 개발촉진과
정책: 산지·농지 보전관리
단위: 산지전용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             25,938 25,938 0

군            201,943 140,311 61,632

산지전용 192,403 130,771 61,632

산지전용지 대집행복구 183,763 122,131 61,632

401 시설비및부대비 183,763 122,131 61,632

01 시설비 183,763 122,131 61,632

  ○대집행복구(이기영)                38,825                  0           38,825

  ○대집행복구(원형에스코)
               22,807                  0           22,807

  38,825,000원 * 1개소

      22,807,000원 * 1개소

재무활동(개발촉진과) 22,292 2,000 20,292

보전지출 22,292 2,000 20,292

반환금 22,292 2,000 20,292

802 반환금기타 22,292 2,000 20,292

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,292 2,000 20,292

  ○다목적광장 및 쉼터조성(강천마을)                   853                  0              853

  ○다목적광장 및 쉼터조성(새골마을)(2010년)                   409                  0              409

  ○순복음교회~청천초교간 도로개설(2008년)                    10                  0               10

  ○읍사무소~삼일탑간 도로개설(2007년)                18,604                  0           18,604

  ○연풍초교~삼거리간 도로개설(2007년)                   416                  0              416


